

工事名称 南部清掃センター焼却灰移送コンベヤ等整備工事

工事場所 いわき市泉町下川字境ノ町 地内

清掃管理事務所

金 36,553,000円

(工事価格 金 33,230,000円)

- 1 工事概要
1. 工事場所
いわき市泉町下川字境ノ町 地内
2. 起工理由
本工事は、南部清掃センター施設整備事業の一環として
起工するものである。
3. 構造及び規模
焼却灰移送コンベヤ整備 2基
灰ピット投入コンベヤ整備 1基
- 2 工事仕様
1. 本工事は本設計図書及び仕様書による外、福島県土木部監修
福島県建築・設備工事共通仕様書に基づき施工すること。
2. 上記仕様に準拠し難き箇所及び不明な点については発注者と
協議の上施工すること。
3. 本工事は火災保険その他の保険に付すること。
(約款47条による)
- ※本工事における産業廃棄物（建築廃材等）の処分について
は廃棄物の処理及び清掃に関する法律の規定に基づき適性に
処分すること

部 長	次 長	所 長	次 長	係 長	検算者	設計者		

[illegible]

[illegible]

焼却灰移送コンベヤ等整備工事		焼却灰移送コンベヤ等整備工事		No. 1焼却灰移送コンベヤ整備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
材料費		1	式		5,427,200	別紙 00-0001
ゴムブッシュ	φ108	48	個	20,500	984,000	(見積り・刊行物等)
ゴムブッシュ	φ150	30	個	38,300	1,149,000	(見積り・刊行物等)
リグノフェロー	20*100*820	2	個	211,000	422,000	(見積り・刊行物等)
ゴムバネ	35t*100*486 (1400kg/cm ²)	4	個	130,000	520,000	(見積り・刊行物等)
共振バネ	φ22*363 (ナイロンコーティング)	4	個	62,300	249,200	(見積り・刊行物等)
共振バネ取付け用 特殊座金	(ボルトナット付)	8	組	9,300	74,400	(見積り・刊行物等)
Vプーリー 小(モ ーター側)	φ211*C4	1	個	408,000	408,000	(見積り・刊行物等)
Vプーリー 大(シ ャフト側)	φ370*C4	1	個	430,000	430,000	(見積り・刊行物等)
Vベルト	C-64	4	本	5,300	21,200	(見積り・刊行物等)
ベアリング	NJ314	2	個	33,800	67,600	(見積り・刊行物等)
ベアリング	6222	2	個	40,300	80,600	(見積り・刊行物等)
オイルシール	TB8010513	4	個	3,000	12,000	(見積り・刊行物等)
オイルシール	TB10513514	2	個	4,300	8,600	(見積り・刊行物等)
オイルシール	TB12515514	2	個	5,300	10,600	(見積り・刊行物等)
ベアリングハウジ ング	NJ314	2	個	152,000	304,000	(見積り・刊行物等)
ロッドケース	6222	2	個	343,000	686,000	(見積り・刊行物等)
計					5,427,200	

[illegible]

焼却灰移送コンベヤ等整備工事		焼却灰移送コンベヤ等整備工事		No. 2焼却灰移送コンベヤ整備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
材料費		1	式		5,427,200	別紙 00-0003
ゴムブッシュ	φ108	48	個	20,500	984,000	(見積り・刊行物等)
ゴムブッシュ	φ150	30	個	38,300	1,149,000	(見積り・刊行物等)
リグノフェロー	20*100*820	2	個	211,000	422,000	(見積り・刊行物等)
ゴムバネ	35t*100*486 (1400kg/cm ²)	4	個	130,000	520,000	(見積り・刊行物等)
共振バネ	φ22*363 (ナイロンコーティング)	4	個	62,300	249,200	(見積り・刊行物等)
共振バネ取付け用 特殊座金	(ボルトナット付)	8	組	9,300	74,400	(見積り・刊行物等)
Vプーリー 小(モ ーター側)	φ211*C4	1	個	408,000	408,000	(見積り・刊行物等)
Vプーリー 大(シ ャフト側)	φ370*C4	1	個	430,000	430,000	(見積り・刊行物等)
Vベルト	C-64	4	本	5,300	21,200	(見積り・刊行物等)
ベアリング	NJ314	2	個	33,800	67,600	(見積り・刊行物等)
ベアリング	6222	2	個	40,300	80,600	(見積り・刊行物等)
オイルシール	TB8010513	4	個	3,000	12,000	(見積り・刊行物等)
オイルシール	TB10513514	2	個	4,300	8,600	(見積り・刊行物等)
オイルシール	TB12515514	2	個	5,300	10,600	(見積り・刊行物等)
ベアリングハウジ ング	NJ314	2	個	152,000	304,000	(見積り・刊行物等)
ロッドケース	6222	2	個	343,000	686,000	(見積り・刊行物等)
計					5,427,200	

[illegible]

[illegible]

共通仮設費

12

[illegible]

[illegible]

[illegible]

